ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 30 июня 2022 года        № 41-р

О внесении изменений в решение
Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской
области от 31.03.2022 №25-р «О приеме
в муниципальную собственность
Сосновского муниципального района
Нижегородской области автомобильных
дорог и земельных участков»

Руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от

22 августа 2004 года №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных

законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня

2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о

передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», в целях уточнения данных Земское собрание решило:

1. Внести в решение Земского собрания Сосновского муниципального

района Нижегородской области от 31.03.2022 №25-р «О приеме в

муниципальную собственность Сосновского муниципального района

Нижегородской области автомобильных дорог и земельных участков»

следующие изменения:

1.1. Исключить абзац второй пункта 1.2 решения следующего содержания:

«- земельный участок с кадастровым номером 52:35:0000000:83 (единое

землепользование), площадью 346809 кв.м., расположенный по адресу:

Нижегородская область, Сосновский район, а/д индекс 4007 «Сосновское -

с.Панино», земельные участки №2,4,5,8,10,11,12,14,15,16;»;

1.2. Исключить абзац третий пункта 1.4 решения следующего содержания:

«- земельный участок с кадастровым номером 52:35:0000000:91 (единое

землепользование), площадью 212544 кв.м., расположенный по адресу:

Нижегородская область, Сосновский район, а/д индекс 4015 «Бараново -

Селитьба», земельные участки №2,3,5,6,7,8;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя Земского

собрания Сосновского

муниципального района

Г.К.Карлинов

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

района

А.С.Зимин